公益財団法人 大宅壮一文庫 理事長 殿

Web OYA-bunko 会員版 【個人】 利用申込書

別途定める利用規定条項を承諾のうえ、下記のとおり利用を申し込みます。

この利用申込書を郵送、FAX、メール添付のいずれかでお送りください。

お問い合わせ・お申込みは下記までお願いします。

公益財団法人大宅壮一文庫 Web OYA-bunko管理室 （田中、北越）

〒156-0056 東京都世田谷区八幡山3-10-20  電話 03-3303-2000  ＦＡＸ 03-3306-4660

E-mail web.oya.kanri@oya-bunko.or.jp

 お申込日：        年      月      日

フリガナ

個人会員氏名

ご住所

〒

※会社名・部署名は

ご必要な場合のみ

ご記入下さい。

会社名

部署名

電話番号

メールアドレス

（請求書送付先） ※請求書を電子送信いたしますので、ダウンロードしたPDFの請求書を原本としてお取り扱
いください。郵送をご希望の場合はお申し出ください。

接続方式

接続方式を選択してください。

□ ＩＤ・パスワード認証方式

□ ＩＰアドレス・ＩＤ・パスワード認証方式（※注）

（※注）「IPアドレス・ID・パスワード認証方式」を選択した場合は、下記に固定IPアドレス

（グローバルIP）１個をフル桁でご記入ください。

  ．
．

．

FAX番号

※「オンライン受付複写サービス」の資料送信に使用します。

契約期間

        年       月       日から利用開始を希望する。

※契約期間は、利用開始日から賛助会員加入期間終了日までです。翌年以降も本契約を継続する場

合は、加入期間終了日までに個人賛助会費をご納入ください。本契約を１年単位で延長します。賛助

会員を退会した場合は退会日を持って本契約を終了します。

※「利用申込書」を受理後、大宅壮一文庫Web OYA-bunko管理室が利用登録を行い、利用開始日、

検索ＩＤ等を記載した「利用開始通知書」を郵送します。

新規